

MOHO Group ApS

Walgerholm 14
3500 Værløse

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2019

Morten Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOHO Group ApS

Walgerholm 14

3500 Værløse

Telefonnummer: 88202070

CVR-nr: 38178261

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngby Hovedgade 54, 1

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 33150482

P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Virksomhedens hovedaktivitet består i at fungere som administrationselskab.

Udvikling i økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -119.192, samlede aktiver på kr. 494.910, og en egenkapital på kr. -69.192

Ledelsen i selskabet vurderer årets resultat som værende utilfredsstillende. Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat for 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Andre informationer

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital, hvorfor ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af denne.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		882.376	0
Personaleomkostninger	1	-1.019.465	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-976	0
Resultat af ordinær primær drift		-138.065	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.745	0
Ordinært resultat før skat		-152.810	0
Skat af årets resultat	2	33.618	0
Årets resultat		-119.192	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-119.192	0
I alt		-119.192	0

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.523	0
Materielle anlægsaktiver i alt		67.523	0
Anlægsaktiver i alt		67.523	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		280.924	50.000
Udskudte skatteaktiver		33.618	0
Andre tilgodehavender		45.470	0
Tilgodehavender i alt		360.012	50.000
Likvide beholdninger		67.375	0
Omsætningsaktiver i alt		427.387	50.000
Aktiver i alt		494.910	50.000

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-119.192	0
Egenkapital i alt		-69.192	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.232	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		91.304	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		425.566	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		564.102	0
Gældsforpligtelser i alt		564.102	0
Passiver i alt		494.910	50.000

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-119.192	0	-119.192
Egenkapital, ultimo	50.000	-119.192	0	-69.192

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	809.240	0
Pensionsbidrag	81.743	0
Andre omkostninger til social sikring	7.257	0
Andre personalerelaterede omkostninger	121.225	0
	<u>1.019.465</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-33.618	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-33.618</u>	<u>0</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1